
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง) 
งานจ้างเหมาบริการโครงการศึกษาดูงาน ณ ประเทศญี่ปุ่น 

โรงพยาบาลบ้านแพ้ว (องค์การมหาชน) 
 

1. ช่ือโครงการ : โครงการศึกษาดูงานระบบการดูแลผู้สูงอายุ ณ ประเทศญี่ปุ่น 
2. วงเงินงบประมาณทีไ่ดร้ับจัดสรร :  2,000,000 บาท (สองล้านบาทถ้วน) 
3. วันท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันท่ี 10 กุมภาพันธ์ 2560 

จ านวน 27 คน ราคาคนละ 74,000 บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
รวมทั้งสิ้น 1,998,000 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

ล าดับ รายการ 
จ านวน 
(คน) 

ราคา 
หน่วยละ รวม 

3.1 ค่าบัตรโดยสารเครื่องบิน ช้ันประหยัด (Economy Class) ไป-กลับ  
(โดยสายการบิน Thai Airways International) 

27 25,000 675,000 

ค่าภาษีสนามบิน (ไทยและต่างประเทศ) และ ค่าเชื้อเพลิงเครื่องบิน  (FuelSurcharge)  2,000 54,000 
3.2 ค่าบริการและค่าใช้จ่ายอื่น : 

ค่ารถปรับอากาศ (รถโค้ช) รวมรถขนกระเป๋า 
ค่าธรรมเนียมเข้าเยี่ยมชมสถานท่ีต่างๆ ค่าผ่านแดน/ด่านทุกประเภท 
ค่าประกันภยัการเดินทางต่างประเทศ (CTA) 
ค่ามัคคุเทศก์และพนักงานขับรถรวมทิป 
ค่าอาหารตลอดการเดินทาง จ านวน 8 มื้อ  
(อาหารกลางวัน 3 มื้อ อาหารค่ า 5 มื้อ) 
ค่าอาหารว่างตลอดการเดินทางในต่างประเทศ (วันละ 1 อย่าง) 
ค่าน้ าดื่มตลอดการเดินทางในต่างประเทศคนละ 1 ขวด/วัน 
ค่าที่พัก 4 คืน พร้อมอาหารเช้า 4 มื้อ 
ค่าบันทึกภาพเป็น CD 1 ชุด 
ค่าจัดท า Banner  
ค่าจัดพิมพ์คู่มือการเดินทาง 
ซองใส่เอกสารหนังสือเดินทาง และปากกา 

 
(TOR ข้อ 7.3.1) 
(TOR ข้อ 7.3.2) 
(TOR ข้อ 7.3.3) 
(TOR ข้อ 7.3.4) 
(TOR ข้อ 7.3.5) 
 
(TOR ข้อ 7.3.6) 
(TOR ข้อ 7.3.7) 
(TOR ข้อ 7.3.8) 
(TOR ข้อ 7.3.9) 
(TOR ข้อ 7.3.10) 
(TOR ข้อ 7.3.11) 
(TOR ข้อ 7.3.12) 
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54,000 
8,100 

67,500 
172,800 

 
8,100 
1,620 

456,300 
2,700 
1,080 
1,350 
1,350 

 รวมสุทธิ (หน่ึงล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)  74,000 1,998,000 
 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอา้งอิง) 
4.1 บริษัทการบินไทย (www.thaiairways.com) 
4.2 ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุด ไม่เกิน 2 ปีงบประมาณ สัญญาจ้างเลขท่ี... ลงวันที่ ... 
4.3 ราคาที่สืบทราบตามท้องตลาด 

www.princessjourneys.com 
www.thaiavaroninter.com 
www.betterway-travel.com 

5. รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
5.1 นายสุรพงษ์ บุญประเสริฐ       
5.๒ นางณฐอร กีรตลิาภิน            
5.๓ น.ส.กมลชนก ปานเจรญิ            
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